
MODELO
SCN - 1/4

CÓDIGO DE BARRAS
EAN     7501081099530

DUN     75010810995308

GARANTÍA
6 MESES

GARANTÍA   SERVICIO   REFACCIONES

Sierra Cortadora Neumática

SEGUETA

INCLUIDASEGUETA

INCLUÍDA

MEDIDAS DE CAJA
Caja Color: 22 cm x 7 cm x 4 cm

Export Carton: 30 cm x 26 cm x 24 cm

PIEZAS POR CAJA
1 Pieza
20 pzas.

PESO DEL PRODUCTO
1.26  kg
25.28 kg

ESPECIFICACIONES

4 cm

24 cm

30 cm
26 cm

22 cm

7 cm

Ideal para trabajos de carrocería

Ideal para corte de laminas de aluminio y acero

Velocidad 9000 RPM

Capacidad de corte en acero 1.3 mm  (0,051”)

Cap. de corte en aluminio 1.5 mm (0.059”)

Consumo de aire 184 l/min (6.5 cfm)

Longitud 235mm  (9.25”)

Peso 1.26 kg  (2.6 lb)

Entrada de aire ¼” NPT

Potencia del motor 2.5 HP

Presión requerida 6.3 kg/cm2  (90 PSI)


